お客様 各位          2025年 4月 21日

株式会社 山 櫻

ゴールデンウィーク期間中の沖電気製プリンター消耗品発送について

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、有り難く厚く御礼申し上げます。

さて、沖電気工業株式会社のゴールデンウィーク休業『4月 29日（火）～5月 6日（火）』に伴い、

消耗品発送を下記の通りとさせていただきます。何卒、ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

受注日 エリア A・納品日 エリア B・納品日

4月 22日（火）午前 11時まで 4月 25日(金) 4月 28日(月)

4月 22日（火）午前 11時以降
4月 28日(月) 5月 09日(金)

4月 23日（水）午前 11時まで

4月 23日（水）午前 11時以降
5月 08日(木) 5月 09日(金)

4月 28日（月）午前 11時まで

4月 28日（月）午前 11時以降
5月 12日(月) 5月 12日(月)

5月 07日（水）午前 11時まで

〇 4月 29日(火)～5月 7日(水)の期間は納品できません。

〇 交通機関の混雑や一部山間地と離島などでは、通常より納品が遅れる場合がございます。

 エリア A   青森・秋田・山形・岩手・宮城・福島・東京・神奈川・千葉・埼玉・群馬・栃木・

茨城・長野・新潟・山梨・愛知・静岡・岐阜・三重・福井・石川・富山・大阪・京都・

奈良、滋賀・兵庫(神戸市より西はエリア B)・和歌山(和歌山市以外はエリア B)

 エリア B   北海道・岡山・広島・山口・鳥取・島根・香川・徳島・愛媛・高知・福岡・佐賀・

長崎・熊本・大分・宮崎・鹿児島・沖縄

〇 FAX 送信について
消耗品通知の FAX 停止のご希望や登録内容の変更がある際は、お手数ですが、下記の記入欄にご記入の上、

FAX（03-5543-6329）までご返信をお願い致します。

停止 ・ 変更
FAX   会社名

e-mail   TEL

どちらかに○をしてください

全国エリアで 4月 28日(月)までに納品希望の場合、

4月 22日(火)午前 11時までにご注文をお願い致します。

※弊社は、ご記入いただいたお客様の個人情報を、商品のご案内などを目的として収集させていただきます。

以上